上海市嘉定区娄塘学校 2024 年 4 月至 5 月采购意向

为便于供应商及时了解我校采购信息，依据《财政部关于开展政府采购意向

公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等文件的有关精神，现将上海市嘉定

区娄塘学校 2024 年 4 月至 5月采购意向公开如下：

序

号

采购

项目

名称

采购需求概况

预算金额

（元）

预计采购时

间（填写到

月）

备注

1

校园

文化

建设

校园文化建设内容包括：校史足

迹文化墙、红色历程图谱、先烈事

迹学习角、奋斗历程架构版面、组

织发展之路蓝图、未来展望规划

等。通过文化建设，为小初学生提

供丰富的实践体验平台，探索通过

基于地域红色资源的课程设计、课

程教学、课程领导力培训、校园文

化建设等方面的一体化架构，着力

增强小初学生思政教育的针对性

和实效性。

210000 2024 年 5月

备注：

1、本次公开的采购意向是本单位多方比价采购工作的初步安排，具体采购项目情况

咨询学校采购项目经办人。

2、意向公开期限：自本公告发布之日起 3个工作日。

3、项目采购咨询联系方式： 金老师 59543896 邮箱：58537203@qq.com

4、项目采购咨询有效截止期限：自本公告发布之日起 3个工作日。

上海市嘉定区娄塘学校

2024 年 4 月 23 日

mailto:58537203@qq.com